
Città di Alessandria
Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, SANITÀ, AMBIENTE, MOBILITÀ,

PROTEZIONE CIVILE

N. generale 1132 del 16/06/2022

OGGETTO: D.D.  N.   711 DEL 20 APRILE 2022.   CONTRIBUTO  SOSTEGNO  ALLA LOCAZIONE
ANNUALITA’ 2021 .  APPROVAZIONE ELENCO DEI RICHIEDENTI AMMESSI E NON
AMMESSI  AL  BENEFICIO  PER  IL  COMUNE  DI  ALESSANDRIA  E  I  COMUNI  DELL’
AMBITO 1. INTEGRAZIONI E RETTIFICHE.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 16/06/2022 al 01/07/2022.



Determinazione N. 1132 del 16/06/2022

CITTA’ DI ALESSANDRIA

Settore Sviluppo Economico, Sanità, Ambiente, Mobilità, Protezione Civile

OGGETTO: D.D.  N.   711 DEL 20 APRILE 2022.   CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE
ANNUALITA’ 2021 .  APPROVAZIONE ELENCO DEI RICHIEDENTI AMMESSI E NON
AMMESSI  AL  BENEFICIO  PER  IL  COMUNE  DI  ALESSANDRIA  E  I  COMUNI  DELL’
AMBITO 1. INTEGRAZIONI E RETTIFICHE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, SANITÀ, AMBIENTE, MOBILITÀ,
PROTEZIONE CIVILE

RICHIAMATA  la  D.D.  n.  711  del  20  aprile  2022.  “  CONTRIBUTO  SOSTEGNO  ALLA  LOCAZIONE
ANNUALITA’ 2021 .  Approvazione elenco dei richiedenti AMMESSI e NON AMMESSI al beneficio per il
Comune di Alessandria e i Comuni dell’ Ambito 1;

VERIFICATE la sussistenza di inesattezze nell’elaborazione dell’elenco allegato alla DD cui sopra per
mero errore materiale d’ufficio dato il flusso massivo di dati; 

RITENUTO   rettificare  e  integrare  l’elenco  degli  ammessi  e  non  ammessi  come  nell’allegato  del
presente atto;

RITENUTO  altresì  di  procedere  alla  ridefinizione  del  fabbisogno  complessivo  relativo  all’Ambito  1,
Comune di Alessandria e singoli Comuni dell’Ambito per il riparto delle risorse finanziarie disponibili;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 18 in data 06/06/2022 di conferimento all’Arch. Pierfranco Robotti
dell’incarico  di  Dirigente  ad  interim  del  Settore  Sviluppo  economico,  Sanità,  Ambiente,  Mobilità,
Protezione civile, Commercio e Turismo;

VISTO l’art. 41 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

-  DI  RETTIFICARE  l’  elenco  approvato  con  la  D.D.  n.  711  del  20  aprile  2022  dell’esito  relativo
all’annualità  2021  dei  n  .617  richiedenti  del  Comune  di  Alessandria  e  i  Comuni  dell’  Ambito  1
contributo per il sostegno alla locazione – es. 2021  secondo il nuovo prospetto allegato; 

-Di  RIDEFINIRE   il  fabbisogno  complessivo  relativo  all’Ambito  1,  Comune  di  Alessandria  e  singoli
Comuni dell’Ambito per il riparto delle risorse finanziarie disponibili;

- DI STABILIRE che il presente provvedimento costituisce, con l’affissione all’Albo Pretorio per la durata
di  giorni  quindici,  formale  comunicazione  ai  richiedenti  dell’Ambito  1  dell’esito  della  domanda
presentata, come previsto nel Bando di concorso;



Determinazione N. 1132 del 16/06/2022

- DI DEMANDARE  a successivi provvedimenti l’erogazione dei contributi ai richiedenti residenti nel
Comune di Alessandria e a trasferire l’importo complessivo spettante agli altri Comuni dell’Ambito per
l’erogazione dei contributi ai richiedenti residenti nei rispettivi Comuni.

Il Responsabile
Settore Sviluppo Economico, Sanità, Ambiente, Mobilità,

Protezione Civile
Pierfranco Robotti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROBOTTI PIERFRANCO in data 16/06/2022


